
Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res. BH/C1 BH S-B

1 1 Střihavka Petr 1400 Tj Sokol Plzeň-Letná 6½ 0 28 29½ 27,00

2 2 Bejvl Antonín 1171 Tj Sokol Plzeň-Letná 6 0 30 34 28,00

3 7 Hellmich Jan 0 Sšk Heřmanova Huť/Tj Dioss Nýřany 5½ 0 25 28 20,50

4 32 Šott David 0 Šk Líně 5 0 28 30½ 18,00

5 26 Páník Adam 0 Šk Tachov 5 0 28 29½ 17,00

6 24 Oliberius Alex 0 Šk Sokol Klatovy 5 0 26 28½ 21,00

7 16 Karimov Idel 0 Šk Sokol Klatovy 5 0 25 27 16,00

8 13 Jenč Vítězslav 0 Šk Líně 5 0 24½ 26½ 17,50

9 10 Janoušek Matěj 0 Šk Líně 4 0 26½ 29½ 14,00

10 12 Jenč Jakub 0 Šk Líně 4 0 26 29 13,50

11 19 Křížek Matouš 0 ZŠ Chotíkov 4 0 26 27½ 12,50

12 6 Gallik Matyáš 0 Šk Garde Kaznějov 4 0 25 28 13,50

13 17 Kovář Václav 0 Šk Dvorec 4 0 25 26½ 12,50

14 35 Zajacová Zuzana 0 Šk Valdštejn Cheb 4 0 24 26 12,50

15 5 Černá Vanesa 0 Šk Garde Kaznějov 3½ 0 25 28 12,75

16 11 Jedlička Jakub 0 ZŠ Zbůch 3½ 0 24 25½ 10,50

17 4 Bulgaru Andrei 0 Šk Valdštejn Cheb 3½ 0 22 24½ 11,25

18 21 Kuzma Lukáš 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 3½ 0 21½ 24 11,25

19 27 Paveza Ondřej 0 ZŠ Heřmanova Huť 3½ 0 21 22½ 9,75

20 23 Malá Natália 0 Unichess 3½ 0 20 21½ 9,25

21 30 Stočková Josefína 0 Sk Petřín Plzeň 3½ 0 19 20½ 8,75

22 29 Steffl Johan 0 ZŠ Pivoňka Chříč 3½ 0 19 20½ 8,25

23 25 Oliberius Andy 0 Šk Sokol Klatovy 3 0 24 25½ 9,00

24 28 Smith Dominik 0 Šk Líně 3 0 20 21½ 7,00

25 14 Jízba Jakub 0 Sšk Heřmanova Huť/Tj Dioss Nýřany 3 0 20 21½ 6,00

26 22 Legová Barbora 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 3 0 19½ 21 5,50

27 15 Kajerová Zuzana 0 Šk Tachov 2½ 0 24 25½ 6,75

28 33 Špinka František 0 ZŠ Kaznějov 2½ 0 22½ 24 6,75

29 3 Bílek Adam 0 ZŠ Líně 2½ 0 20 21½ 5,25

30 18 Kovářová Anna 0 Šk Dvorec 2 0 19½ 20½ 5,50

31 34 Štilhammer David 0 Šk Líně 2 0 19 20½ 5,50

32 8 Herejt Jindřich 0 Šk Garde Kaznějov 2 0 18 19½ 5,50

33 31 Škabrada Marek 0 ZŠ Kaznějov 2 0 14 15 5,50

34 20 Křížová Zuzana 0 ZŠ Heřmanova Huť 2 0 12½ 14 5,00

35 9 Chirilov Alexandru 0 Šk Valdštejn Cheb 1½ 0 18½ 20 3,50

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com

O Velikonočního beránka 2024 - mladší

Konečné pořadí
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Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res.

14 35 Zajacová Zuzana 0 Šk Valdštejn Cheb 4 0

15 5 Černá Vanesa 0 Šk Garde Kaznějov 3½ 0

20 23 Malá Natália 0 Unichess 3½ 0

21 30 Stočková Josefína 0 Sk Petřín Plzeň 3½ 0

26 22 Legová Barbora 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 3 0

27 15 Kajerová Zuzana 0 Šk Tachov 2½ 0

34 20 Křížová Zuzana 0 ZŠ Heřmanova Huť 2 0

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res.

1 1 Střihavka Petr 1400 Tj Sokol Plzeň-Letná 6½ 0

2 2 Bejvl Antonín 1171 Tj Sokol Plzeň-Letná 6 0

3 7 Hellmich Jan 0 Sšk Heřmanova Huť/Tj Dioss Nýřany 5½ 0

4 32 Šott David 0 Šk Líně 5 0

5 26 Páník Adam 0 Šk Tachov 5 0

6 24 Oliberius Alex 0 Šk Sokol Klatovy 5 0

7 16 Karimov Idel 0 Šk Sokol Klatovy 5 0

8 13 Jenč Vítězslav 0 Šk Líně 5 0

9 10 Janoušek Matěj 0 Šk Líně 4 0

10 12 Jenč Jakub 0 Šk Líně 4 0

11 19 Křížek Matouš 0 ZŠ Chotíkov 4 0

12 6 Gallik Matyáš 0 Šk Garde Kaznějov 4 0

13 17 Kovář Václav 0 Šk Dvorec 4 0

16 11 Jedlička Jakub 0 ZŠ Zbůch 3½ 0

17 4 Bulgaru Andrei 0 Šk Valdštejn Cheb 3½ 0

18 21 Kuzma Lukáš 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 3½ 0

19 27 Paveza Ondřej 0 ZŠ Heřmanova Huť 3½ 0

22 29 Steffl Johan 0 ZŠ Pivoňka Chříč 3½ 0

24 28 Smith Dominik 0 Šk Líně 3 0

25 14 Jízba Jakub 0 Sšk Heřmanova Huť/Tj Dioss Nýř 3 0

29 3 Bílek Adam 0 ZŠ Líně 2½ 0

31 34 Štilhammer David 0 Šk Líně 2 0

32 8 Herejt Jindřich 0 Šk Garde Kaznějov 2 0

33 31 Škabrada Marek 0 ZŠ Kaznějov 2 0

35 9 Chirilov Alexandru 0 Šk Valdštejn Cheb 1½ 0

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res.

23 25 Oliberius Andy 0 Šk Sokol Klatovy 3 0

28 33 Špinka František 0 ZŠ Kaznějov 2½ 0

30 18 Kovářová Anna 0 Šk Dvorec 2 0

O Velikonočního beránka 2024 - mladší

Konečné pořadí

věková skupina D

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com

věková skupina M

věková skupina SM
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Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res. BH/C1 BH S-B

1 5 Malý Jiří 1363 Unichess 5½ 1½ 30½ 32½ 24,75

2 4 Janoušková Eliška 1390 Šk Líně 5½ 1 28 29 21,00

3 8 Mezera Antonín 1344 Tj Jince 5½ ½ 25½ 28 19,75

4 1 Krištof Tobiáš 1567 Šk Valdštejn Cheb 5 0 29 32 21,75

5 6 Pešta Petr 1355 Šk Líně 5 0 28 29 18,50

6 9 Heřman Michal 1334 Tj Sokol Plzeň-Letná 5 0 25½ 27½ 17,75

7 14 Dach Kristian 1065 Sk Petřín Plzeň 5 0 25 27 17,50

8 16 Garay Jakub 1055 Šk Líně 5 0 23 25½ 15,00

9 7 Horváth Vít 1354 Tj Sokol Plzeň-Letná 4½ 0 29½ 32½ 20,00

10 3 Vo Daniel 1455 Šk Valdštejn Cheb 4½ 0 28 31 18,25

11 32 Pham Tuan Anh 0 TJ Nýřany 4½ 0 25½ 28½ 16,75

12 10 Buvalič Josef 1191 Šk Garde Kaznějov 4½ 0 25 28 15,25

13 13 Kameneckyi Vladyslav 1102 Tj Sokol Plzeň-Letná 4½ 0 23½ 26½ 16,75

14 12 Kodýdek Filip 1138 Šk Dvorec 4 0 23½ 25½ 13,00

15 23 Halmeš David 0 Šk Dvorec 4 0 23½ 25½ 11,50

16 31 Pham Minh Tiep 0 Šk Valdštejn Cheb 4 0 22 24½ 12,50

17 33 Plic Richard 0 Tj Plzeň Košutka Z.S. 4 0 21½ 22½ 10,00

18 15 Kovanda Šimon 1057 Šk Tachov 4 0 19 21 9,50

19 11 Dufková Tereza 1140 Klub Šachistů Říčany 1925 3½ 0 24½ 27 11,25

20 30 Nguyen Tony 0 Šk Valdštejn Cheb 3½ 0 22½ 24½ 9,25

21 40 Zajac Peter 0 Šk Valdštejn Cheb 3½ 0 17 18 6,50

22 17 Bejvl Jiří 1053 Tj Sokol Plzeň-Letná 3 0 25½ 27 8,50

23 2 Jenčová Anna 1475 Šk Líně 3 0 25 27½ 10,00

24 35 Steffl Jakub 0 ZŠ Pivoňka Chříč 3 0 24 25 8,00

25 19 Beneš Jan Jeroným 0 Šk Valdštejn Cheb 3 0 23 26 9,25

26 27 Kulíšek Ondřej 0 Šk Líně 3 0 23 25½ 10,25

27 36 Šneberk Ondřej 0 Sk Petřín Plzeň 3 0 21 23 6,00

28 21 Bursa Áron 0 Tj Plzeň Košutka Z.S. 3 0 21 22 6,00

29 39 Vít Lukáš 0 Šk Líně 3 0 19 20 4,00

30 22 Černý Ondřej 0 Šk Garde Kaznějov 3 0 17 18 4,50

31 38 Vích Matyáš 0 Šk Valdštejn Cheb 2½ 0 24 26 6,50

32 28 Luňáčková Eliška 0 Šk Garde Kaznějov 2½ 0 21½ 23½ 6,50

33 25 Jízba Tomáš 0 Sšk Heřmanova Huť/Tj Dioss Nýřany 2 0 20½ 21½ 3,00

34 34 Rochniak Maxim 0 ZŠ Heřmanova Huť 2 0 19 20½ 3,50

35 29 Malátová Michaela 0 Šk Dvorec 2 0 18 19 2,75

36 20 Bílková Michaela 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 2 0 16½ 18 3,75

37 18 Andrle Tomáš 0 ZŠ Chrást 2 0 15 16 4,00

38 37 Štilhammer Sebastián 0 Šk Líně 1½ 0 13 14 2,00

39 24 Jedlička Matěj 0 ZŠ Zbůch 1 0 20 21½ 1,50

40 26 Kofroň Jakub 0 21. ZŠ Plzeň 1 0 19 20½ 2,00

Všechny podrobnosti o tomto turnaji najdete na šachových stránkách http://chess-results.com

O Velikonočního beránka 2024 - starší

Konečné pořadí
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Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res.

2 4 Janoušková Eliška 1390 Šk Líně 5½ 1

19 11 Dufková Tereza 1140 Klub Šachistů Říčany 1925 3½ 0

23 2 Jenčová Anna 1475 Šk Líně 3 0

32 28 Luňáčková Eliška 0 Šk Garde Kaznějov 2½ 0

35 29 Malátová Michaela 0 Šk Dvorec 2 0

36 20 Bílková Michaela 0 Tj Sokol Plzeň-Letná 2 0

Poř. St.č. Jméno Rtg Klub Body Res.

1 5 Malý Jiří 1363 Unichess 5½ 1½

3 8 Mezera Antonín 1344 Tj Jince 5½ ½

4 1 Krištof Tobiáš 1567 Šk Valdštejn Cheb 5 0

5 6 Pešta Petr 1355 Šk Líně 5 0

6 9 Heřman Michal 1334 Tj Sokol Plzeň-Letná 5 0

7 14 Dach Kristian 1065 Sk Petřín Plzeň 5 0

8 16 Garay Jakub 1055 Šk Líně 5 0

9 7 Horváth Vít 1354 Tj Sokol Plzeň-Letná 4½ 0

10 3 Vo Daniel 1455 Šk Valdštejn Cheb 4½ 0

11 32 Pham Tuan Anh 0 TJ Nýřany 4½ 0

12 10 Buvalič Josef 1191 Šk Garde Kaznějov 4½ 0

13 13 Kameneckyi Vladyslav 1102 Tj Sokol Plzeň-Letná 4½ 0

14 12 Kodýdek Filip 1138 Šk Dvorec 4 0

15 23 Halmeš David 0 Šk Dvorec 4 0

16 31 Pham Minh Tiep 0 Šk Valdštejn Cheb 4 0

17 33 Plic Richard 0 Tj Plzeň Košutka Z.S. 4 0

18 15 Kovanda Šimon 1057 Šk Tachov 4 0

20 30 Nguyen Tony 0 Šk Valdštejn Cheb 3½ 0

21 40 Zajac Peter 0 Šk Valdštejn Cheb 3½ 0

22 17 Bejvl Jiří 1053 Tj Sokol Plzeň-Letná 3 0

24 35 Steffl Jakub 0 ZŠ Pivoňka Chříč 3 0

25 19 Beneš Jan Jeroným 0 Šk Valdštejn Cheb 3 0

26 27 Kulíšek Ondřej 0 Šk Líně 3 0

27 36 Šneberk Ondřej 0 Sk Petřín Plzeň 3 0

28 21 Bursa Áron 0 Tj Plzeň Košutka Z.S. 3 0

29 39 Vít Lukáš 0 Šk Líně 3 0

30 22 Černý Ondřej 0 Šk Garde Kaznějov 3 0

31 38 Vích Matyáš 0 Šk Valdštejn Cheb 2½ 0

33 25 Jízba Tomáš 0 Sšk Heřmanova Huť/Tj Dioss Nýř 2 0

34 34 Rochniak Maxim 0 ZŠ Heřmanova Huť 2 0

37 18 Andrle Tomáš 0 ZŠ Chrást 2 0

38 37 Štilhammer Sebastián 0 Šk Líně 1½ 0

39 24 Jedlička Matěj 0 ZŠ Zbůch 1 0

40 26 Kofroň Jakub 0 21. ZŠ Plzeň 1 0

O Velikonočního beránka 2024 - starší

Konečné pořadí

věková skupina D

věková skupina S
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